
Město Tábor
Odbor SMM *S00FX01TWQS2*
Město Tábor  Žižkovo nám. 2/2  390 01 Tábor S00FX01TWQS2

K.O.K. spol. s r.o.

Čsl. armády 1772

39003 Tábor

Tábor, dne: 09.03.2023

OBJEDNÁVKA číslo: OD/00573/2023 Kompetent Švecová Dana JUDr.

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo: 271993243/0300 Vyřizuje: Říha Petr Ing.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Druh zboží

Objednáváme u Vás havarijní opravu kanalizace v "Areálu Klokoty"  na parc. č. 575/227 a 575/206 v k. ú. Klokoty za cenu
143 706 Kč + DPH a za podmínek dle Vaší nabídky ze dne 9.3.2023.

Prohlašujeme, že práce budou používány k ekonomické činnosti pro účely PDP.

Povoluje vedoucí odboru (kompetent):

Povoluje vedoucí úseku:

Za dodavatele objednávku akceptoval - dne:

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE!

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění
uveden údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz nebo na elektronickou podatelnu:
posta@mutabor.cz (jedno elektronické podání = jedna faktura), případně osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

IČO: 00253014 tel.: petr.riha@mutabor.cz

DIČ CZ00253014 fax.: +420 381 486 100 www.taborcz.eu



N 5624 BYTES havárie kanalizace.xls

popis počet MJ cena/MJ cena celkem 

Výkop rýhy pro kanalizaci v zemině tř. 3 45 m3 850 Kč 38 250 Kč

D+M potrubí DN160 SN8 vč,.tvarovek 30 m 730 Kč 21 900 Kč

Podsyp + obsyp potrubí 9,9 m3 2 350 Kč 23 258 Kč

Zásyp rýh původním výkopkem včetně hutnění 34,5 m3 320 Kč 11 040 Kč

D+M plastové šachty DN400 průtočné, A15 1 kpl 21 840 Kč 21 840 Kč

Vybourání stávající zděné šachty vč odvozu na skládku 1 kpl 6 200 Kč 6 200 Kč

Vybourání stávajícícho potrubí vč odvozu na skládku 30 m 380 Kč 11 400 Kč

Vybourání otvoru ve zdi + v podlaze vč odvozu na skládku 1 kpl 7 000 Kč 7 000 Kč

Vedlejší náklady 2 % 1 409 Kč 2 818 Kč

cena celkem bez DPH 143 706 Kč

V Táboře, 09.03.2023

Termín realizace : dohodou

Platnost nabídky : 14 dní

Poznámky k nabídce :

 - cenová nabídka řeší pouze havarijní opravu venkovních rozvodů

 - v ceně není tedy oprava rozvdů vnitřních; stav vnitřních rozvodů není znám a bude případně řešen následně 

Za K.O.K. spol. s r.o.

vedoucí zakázkového oddělení

Nabídka prací  - havarijní oprava kanalizace

BYTES Tábor s.r.o.

Záruky : Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost práce po dobu 24 měsíců od okamžiku podpisu protokolu o 

předání a převzetí díla, za předpokladu, že jejich užívání odpovídá pokynům výrobce a všeobecně běžným způsobům. 

Na použité materiály a technologie bude poskytnuta záruka podle podmínek výrobce.


